ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.616.269/0001-60

PORTARIA Nº. 0267/2021                                           DE 26 DE ABRIL DE 2021.

Nomeação do Presidente da Comissão

Municipal de Planejamento e

Acompanhamento do Orçamento e dá

outras providências.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de

Davinópolis, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear o (a) senhor (a) GUSTAVO SILVA DE FRANÇA como

PRESIDENTE DA COMISSÃO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E

ACOMPANHAMENTO DO ORÇAMENTO, desta Prefeitura.

Art. 2º - Gratificar em 25% (vinte cinco porcento) sobre o seu salário base, para exercer

a função descrita no art. 1º concomitante com suas atribuições do cargo efetivo de

Contador.

Art.3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos 26 de abril de

2021.

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA SANTOS

Prefeito Municipal